
  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 45 del Registro Deliberazioni 
del 20.04.2011  

 
 

OGGETTO Gestione Parco Giochi – Direttive. 
 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI  il giorno VENTI del mese di APRILE alle ore 16,15 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE  X 
DESSI’     Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X   
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che nel centro abitato del Comune di Villaurbana è situato un Parco-Giochi comunale; 
 
che, al fine di garantire la custodia, la vigilanza e una maggiore fruibilità della citata “risorsa” da parte 
della popolazione, si rende necessario affidare, a soggetti aventi i requisiti, in concessione la gestione 
dell’area pubblica sita in Via S’Arrieddu;   
 
Dato atto che, in esito a quanto esposto, si deve procedere a redigere gli atti amministrativi, ossia 
l’avviso di gara informale aperta, destinata ai soggetti aventi i requisiti per potervi partecipare; 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito, dando i necessari indirizzi al Responsabile del Servizio 
Amministrativo;  
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex art. 49 D. Lgs. n. 267/2000;  
 
Con votazione unanime, resa nelle forme di legge; 

 

 

DELIBERA  

 Di dare indirizzi , per i motivi sopra indicati, al Responsabile del Servizio Amministrativo, affinché 
vengano attivate tutte le procedure necessarie all’affidamento in gestione dell’area adibita a “Parco 
Giochi” sita in Villaurbana in Via S’Arrieddu;  

  
 Incaricare il suddetto Responsabile del Servizio all’assunzione di tutti gli atti e procedimenti necessari 

per l’affidamento della gestione del Parco Giochi, specificando quanto segue: 
 

- Durata concessione in gestione: anni 3 
- Importo base-canone locazione: € 400,00 

 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
26.04..2011  al  11.05.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  26.04.2011 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
26.04..2011  al  11.05.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  26.04.2011 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  26.04.2011 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


